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JURNAL PERKULIAHAN 

MANAJEMEN 2024 GENAP 

MATA KULIAH : Perpajakan 

NAMA DOSEN : IWAN KURNIAWAN, SE.MM 

KREDIT/SKS : 3 SKS 

KELAS : F222 

 

TATAP 

MUKA 

KE 

HARI/TANGGAL MULAI SELESAI RUANG STATUS RENCANA 
MATERI 

REALISASI MATERI KEHADIRAN 

MHS 

PENGAJAR TANDA 

TANGAN 

1 Senin, 3 Maret 2025 16:30 19:11 3E Selesai Pendahuluan Pengantar Perpajakan Pusat dan Daerah (50 / 50) IWAN KURNIAWAN, SE.MM 
 

 

2 Senin, 10 Maret 2025 16:30 19:06 3E Selesai Perpajakan Ketentuan Umum Pengantar perpajakan (50 / 50) IWAN KURNIAWAN, SE.MM  

 

3 Senin, 17 Maret 2025 16:30 19:17 3E Selesai Perpajakan Surat Pemberitahuan (Spt) Dan Surat 

Setoran Pajak (Ssp), Surat Ketetapan Pajak 

Dan Pengembalian Kelebihan 

Pembayaran Paja 

(37 / 50) IWAN KURNIAWAN, SE.MM 
 

 

4 Senin, 24 Maret 2025 16:30 19:06 3E Selesai Perpajakan Penagihan Pajak, Keberatan, Banding, 

Gugatan Dan Peninjauan Kembali. 

Pembukuan/Pencatatan Wajib Pajak 

(50 / 50) IWAN KURNIAWAN, SE.MM 
 

 

5 Senin, 14 April 2025 16:30 19:03  Selesai Perpajakan Pemeriksaan Pajak, Ketentuan Pidana 

Dan Penyidikan. Pajak Penghasilan : 

Subjek Pajak Penghasilan. 

(50 / 50) IWAN KURNIAWAN, SE.MM 
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6 Senin, 21 April 2025 16:30 19:07  Selesai Perpajakan metode Pengurangan/Biaya Aset 

Tetap 

(50 / 50) IWAN KURNIAWAN, SE.MM 
 

 

7 Senin, 28 April 2025 16:30 19:16 3E Selesai Perpajakan Transfer Pricing dalam perpajakan (50 / 50) IWAN KURNIAWAN, SE.MM  

 

8 Senin, 5 Mei 2025 16:30 19:13  Selesai Perpajakan pemungutan Pajak Penghasilan pasal 21/26 (50 / 50) IWAN KURNIAWAN, SE.MM  
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MATA KULIAH : Perpajakan 

NAMA DOSEN : IWAN KURNIAWAN, SE.MM 

KREDIT/SKS : 3 SKS 

KELAS : F222 

JURNAL PERKULIAHAN 

MANAJEMEN 2024 GENAP 

 

TATAP 

MUKA 

KE 

HARI/TANGGAL MULAI SELESAI RUANG STATUS RENCANA 
MATERI 

REALISASI MATERI KEHADIRAN 

MHS 

PENGAJAR TANDA 

TANGAN 

9 Minggu, 18 Mei 2025 19:00 21:00  Selesai UTS Perpajakan Ujian Tengah Semester (UTS) 

perpajakan 

(50 / 50) IWAN KURNIAWAN, SE.MM 
 

 

10 Senin, 26 Mei 2025 16:30 19:05  Selesai Perpajakan Pajak Penghasilan : PPh Pasal 22 & 23 (45 / 50) IWAN KURNIAWAN, SE.MM  

 

11 Senin, 9 Juni 2025 16:30 19:00 3E Selesai Perpajakan Pajak Penghasilan PPh Pasal 26 dan 29 (31 / 50) IWAN KURNIAWAN, SE.MM  

 

13 Senin, 23 Juni 2025 16:30 19:00 3E Selesai Perpajakan Manajemen Perpajakan : PPN & 

PPnBM Serta Faktur Pajak 

(32 / 50) IWAN KURNIAWAN, SE.MM 
 

 

14 Senin, 30 Juni 2025 16:30 19:15 3E Selesai Manajemen 
Faktur Pajak 

Manajemen Faktur Pajak (50 / 50) IWAN KURNIAWAN, SE.MM 
 

 

15 Senin, 7 Juli 2025 16:30 19:03 3E Selesai Studi Kasus & 
Review 
Perpajakan 

Studi Kasus & Review Perpajakan (50 / 50) IWAN KURNIAWAN, SE.MM  

 

16 Senin, 14 Juli 2025 19:00 21:00  Selesai Ujian Akhir 
Semester (UAS) 

Ujian Akhir Semester (UAS) (50 / 50) IWAN KURNIAWAN, SE.MM 
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Bogor, 16 Agustus 2025 
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LAPORAN NILAI PERKULIAHAN MAHASISWA 

Program Studi S1 Manajemen 

Periode 2024 Genap 

Mata kuliah : Perpajakan Nama Kelas : F222 

Kelas / Kelompok 

Kode Mata kuliah 

: 

: KB3520 
 

SKS 
 

: 3 
 

No NIM Nama Mahasiswa 
TUGAS 

(35,00%) 

UTS 

(20,00%) 

UAS 

(35,00%) 

KEHADIRAN 

(10,00%) 
Nilai Grade Lulus 

Sunting 

KRS? 
Info 

1 2019511075 ANNISA FIDAYANTY 90.00 90.00 85.00 93.33 88.58 A- ✔   

2 2019511315 DITA RACHMI UTAMI 45.00 80.00 80.00 80 67.75 B- ✔   

3 2019511318 NATASYA PUTRI RIRINDA 85.00 0.00 90.00 86.67 69.92 B- ✔   

4 2019511524 
PRAYUDA VALENTINO 

MARPAUNG 

45.00 0.00 90.00 86.67 
55.92 C ✔ 

  

5 2020511226 DEWI ERLINA APRILIANTI 90.00 85.00 90.00 93.33 89.33 A- ✔   

6 2021511001 SINTA DEWI 45.00 70.00 85.00 86.67 68.17 B- ✔   

7 2021511004 MAYA SARI 90.00 0.00  86.67      

8 2021511023 MILDA NOVITA PUTRI 40.00 85.00 90.00 86.67 71.17 B ✔   

9 2021511028 MONICA OKTAVIANI 90.00 90.00 85.00 86.67 87.92 A- ✔   

10 2022511027 RIDA AMARA DEWI 90.00 90.00 90.00 93.33 90.33 A ✔   

11 2022511030 
ROSMAWATI MARSELINA 

VERONICA SITORUS 

90.00 90.00 95.00 100 
92.75 A ✔ 

  

12 2022511032 RIFAL PUTRA PRIATNA 90.00 90.00 85.00 93.33 88.58 A- ✔   

13 2022511048 
ZICKRY MUHAMMAD 

AFIFUDIN 

0.00 90.00 85.00 80 
55.75 C ✔ 

  

14 2022511051 RARA IRIYANI 90.00 90.00 90.00 100 91.00 A ✔   

15 2022511053 ZAITUN MURPITA 85.00 90.00 90.00 86.67 87.92 A- ✔   

16 2022511057 
JENNY RISCAWATI 

BATEE 

0.00 85.00  73.33      

17 2022511084 GILANG PRATAMA 90.00 90.00 90.00 93.33 90.33 A ✔   

18 2022511105 
NADIACAHYA 

RAMADHAN 

90.00 90.00 90.00 100 
91.00 A ✔ 

  

19 2022511111 SYELI DAMAYANTI 90.00 90.00 90.00 100 91.00 A ✔   

20 2022511116 AN NISA FITRI AZIZAH 90.00 90.00 90.00 93.33 90.33 A ✔   

21 2022511124 SITI ZIADATUN NAPISAH 90.00 90.00 95.00 100 92.75 A ✔   

22 2022511136 NURVIA 90.00 90.00 90.00 100 91.00 A ✔   

23 2022511138 SADIRA 90.00 90.00 85.00 100 89.25 A- ✔   

24 2022511152 DILVA INTAN SARI 90.00 90.00 85.00 93.33 88.58 A- ✔   

25 2022511153 FADJHAR DJHANUAR 85.00 60.00 90.00 100 83.25 A- ✔   

26 2022511154 ALMA NISRINA 90.00 90.00 85.00 86.67 87.92 A- ✔   

27 2022511155 RAFIQOH HUSNIYAH 90.00 90.00 90.00 86.67 89.67 A- ✔   

28 2022511156 ROSANA GADIS PERTIWI 90.00 80.00 90.00 86.67 87.67 A- ✔   

29 2022511160 NANDA AULIA 90.00 90.00 85.00 86.67 87.92 A- ✔   

30 2022511162 MELISA LEONITA PURBA 90.00 85.00 85.00 100 88.25 A- ✔   

31 2022511163 NEPI LESTARI 90.00 85.00 95.00 93.33 91.08 A ✔   

32 2022511166 LIA AULIA SETIAWATI 90.00 85.00 85.00 93.33 87.58 A- ✔   

33 2022511167 SARAH AISYAH SEFINI 90.00 85.00 85.00 93.33 87.58 A- ✔   

34 2022511172 OCU MANDA LIKE 90.00 85.00 90.00 93.33 89.33 A- ✔   

35 2022511173 ALIVIANTIO DEANANTA 90.00 90.00 90.00 100 91.00 A ✔   

36 2022511206 
SHOFYARI ESKA 

LARASATI 

90.00 90.00 90.00 100 
91.00 A ✔ 

  

37 2022511217 ANNISA AULIA MAHARANI 90.00 60.00 90.00 93.33 84.33 A- ✔   

38 2022511324 NITA MARYATI 90.00 85.00 90.00 100 90.00 A ✔   

 
39 

 
2022511332 

MUHAMMAD ISKANDAR 

ARYA KUSUMA BAHRU 

TASRIF 

90.00 85.00 90.00 93.33  
89.33 

 
A- 

 

✔ 

  

40 2022511354 MUHAMMAD RIDWAN 90.00 90.00 85.00 100 89.25 A- ✔   

41 2022511359 RIA MUTI'AH 90.00 90.00 90.00 86.67 89.67 A- ✔   
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42 2022511360 AFDHAN RAFA GUMAY 90.00 90.00 90.00 100 91.00 A ✔   

43 2022511381 
MEI PUTRI ADITTIA 

WAHYUDI 

90.00 90.00 90.00 100 
91.00 A ✔ 

  

44 2022511382 M. AURA SEPTA FIRDAUS 90.00 90.00 85.00 86.67 87.92 A- ✔   

45 2022511389 FANDIANUS GULO 85.00 60.00 85.00 93.33 80.83 A- ✔ 
  

46 2022511403 
MUHAMMADANJU 

SAGARA 

90.00 90.00 90.00 93.33 
90.33 A ✔ 

  

47 2022511417 
ITA PARIDA SARI 

SIMANJUNTAK 

90.00 90.00 90.00 93.33 
90.33 A ✔ 

  

48 202305110254 
REYVITA ZAHRAH 

PERMATA 

90.00 90.00 80.00 93.33 
86.83 A- ✔ 

  

49 202305110268 MEISYA DWI ANGGRAINI 90.00 90.00 85.00 93.33 88.58 A- ✔ 
  

50 202305110275 ARIF PERDIAN 90.00 90.00 90.00 93.33 90.33 A ✔ 
  

Tanggal Cetak : Sabtu, 16 Agustus 2025, 09:34:35 

Paraf Dosen : 
 

 
IWAN KURNIAWAN, SE.MM 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Dicetak oleh: IWAN KURNIAWAN, SE.MM., pada 16 Agustus 2025 09:34:35 WIB | siakad.ipwija.ac.id/siakad/rep_nilaikuliah 



8/16/25, 9:36 AM Laporan Persentase Presensi Mahasiswa 

https://siakad.ipwija.ac.id/siakad/rep_prosentaseabs 1/3 

 

 

 
 
 
 

UNIVERSITAS IPWIJA 

SK. Kemendikbudristek RI No. 627/E/O/2022 

Jl. Letda Natsir No. 7 Cikeas Nagrak, Gunung Putri 

Bogor 16967 Telp. 021-8233737 

Email: contact@ipwija.ac.id https://ipwija.ac.id (https://ipwija.ac.id) 

 

LAPORAN PERSENTASE PRESENSI MAHASISWA 

MANAJEMEN 

2024 GENAP 

Mata kuliah : Perpajakan Nama Kelas : F222 

Dosen Pengajar : IWAN KURNIAWAN, SE.MM 

No NIM Nama Pertemuan Alfa Hadir Ijin Sakit Presentase 

Peserta Reguler 

1 2019511075 ANNISA FIDAYANTY 15  14 1  93.33 

2 2019511315 DITA RACHMI UTAMI 15 1 12 2  80 

3 2019511318 NATASYA PUTRI RIRINDA 15  13 2  86.67 

4 2019511524 PRAYUDA VALENTINO MARPAUNG 15  13 2  86.67 

5 2020511226 DEWI ERLINA APRILIANTI 15  14  1 93.33 

6 2021511001 SINTA DEWI 15  13 2  86.67 

7 2021511004 MAYA SARI 15  13 1 1 86.67 

8 2021511023 MILDA NOVITA PUTRI 15  13 2  86.67 

9 2021511028 MONICA OKTAVIANI 15  13 2  86.67 

10 2022511027 RIDA AMARA DEWI 15  14 1  93.33 

11 2022511030 ROSMAWATI MARSELINA VERONICA SITORUS 15  15   100 

12 2022511032 RIFAL PUTRA PRIATNA 15  14 1  93.33 

13 2022511048 ZICKRY MUHAMMAD AFIFUDIN 15 2 12 1  80 

14 2022511051 RARA IRIYANI 15  15   100 

15 2022511053 ZAITUN MURPITA 15  13 2  86.67 

16 2022511057 JENNY RISCA WATI BATEE 15 1 11 3  73.33 

17 2022511084 GILANG PRATAMA 15  14 1  93.33 

18 2022511105 NADIA CAHYA RAMADHAN 15  15   100 

19 2022511111 SYELI DAMAYANTI 15  15   100 

20 2022511116 AN NISA FITRI AZIZAH 15  14 1  93.33 

21 2022511124 SITI ZIADATUN NAPISAH 15  15   100 

22 2022511136 NURVIA 15  15   100 

23 2022511138 SADIRA 15  15   100 

24 2022511152 DILVA INTAN SARI 15 1 14   93.33 

25 2022511153 FADJHAR DJHANUAR 15  15   100 

26 2022511154 ALMA NISRINA 15  13 1 1 86.67 

27 2022511155 RAFIQOH HUSNIYAH 15  13 2  86.67 

28 2022511156 ROSANA GADIS PERTIWI 15  13  2 86.67 
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29 2022511160 NANDA AULIA 15 
 

13 2 
 

86.67 

30 2022511162 MELISA LEONITA PURBA 15 
 

15 
  

100 

31 2022511163 NEPI LESTARI 15 
 

14 1 
 

93.33 

32 2022511166 LIA AULIA SETIAWATI 15 
 

14 
 

1 93.33 

33 2022511167 SARAH AISYAH SEFINI 15 
 

14 
 

1 93.33 

34 2022511172 OCU MANDA LIKE 15 
 

14 
 

1 93.33 

35 2022511173 ALIVIANTIO DEANANTA 15 
 

15 
  

100 

36 2022511206 SHOFY ARI ESKA LARASATI 15 
 

15 
  

100 

37 2022511217 ANNISA AULIA MAHARANI 15 
 

14 1 
 

93.33 

38 2022511324 NITA MARYATI 15 
 

15 
  

100 

39 2022511332 MUHAMMAD ISKANDAR ARYA KUSUMA BAHRU TASRIF 15 
 

14 1 
 

93.33 

40 2022511354 MUHAMMAD RIDWAN 15 
 

15 
  

100 

41 2022511359 RIA MUTI'AH 15 
 

13 1 1 86.67 

42 2022511360 AFDHAN RAFA GUMAY 15 
 

15 
  

100 

43 2022511381 MEI PUTRI ADITTIA WAHYUDI 15 
 

15 
  

100 

44 2022511382 M. AURA SEPTA FIRDAUS 15 
 

13 2 
 

86.67 

45 2022511389 FANDIANUS GULO 15 
 

14 1 
 

93.33 

46 2022511403 MUHAMMAD ANJU SAGARA 15 
 

14 
 

1 93.33 

47 2022511417 ITA PARIDA SARI SIMANJUNTAK 15 
 

14 
 

1 93.33 

48 202305110254 REYVITA ZAHRAH PERMATA 15 
 

14 1 
 

93.33 

49 202305110268 MEISYA DWI ANGGRAINI 15 
 

14 1 
 

93.33 

50 202305110275 ARIF PERDIAN 15 
 

14 1 
 

93.33 
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